Drie Drayton’ de Novo Mercato – pronunciacio super privacione] Cum nos 
Ricardus le Scrop’, canonicus Ebor’ venerabilis in Christo patris et domini 
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domini Thome de gracia episcopi Elien’ commissarius una cum magistris 
Thoma Dalby, Thoma de Gloucestr’ et Johanne de Potton’ cum illa clausula 
coniunctim et divisim in hac parte specialiter deputatus, magistrum Thomam 
de Novo Mercato, rectorem ecclesie parochialis de Drie Drayton’ se dicen-
tem Elien’ diocesis, ad diem lune proximo post festum Sancti Edmundi regis 
et martyris in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ coram nobis vel nostro ali-
quo fecerimus ad iudicium evocari super eo quod idem magister Thomas de 
Novo Mercato, qui defectum natalium paciebatur et adhuc patitur utpote de 
soluto genitus et soluta graciam de beneficio ecclesiastico spectante commu-
niter vel divisim ad collacionem, provisionem, presentacionem seu quamvis 
aliam disposicionem religiosorum virorum dominorum .. abbatis et conven-
tus Croiland’ a sede apostolica impetravit, in qua de dicto defectu natalium 
nullam omnino fecerat mencionem, quodque idema magister Thomas eccle-
siam parochialem de Drie Drayton’ Elien’ diocesis ad dictorum religiosorum 
virorum presentacionem ut asseritur spectantem per mortem domini Henrici 
de Thorp’, dudum rectoris eiusdem qui apud Drayton’ predictum diem suum 
clausit extremum vacantem, auctoritate gracie et provisionis apostolice pre-
tensa ingressus et se intrudens nequiter in eandem, ipsam ecclesiam cum suis 
iuribus et pertinenciis universis in qua nullum ius habuit seu habet vel ad 
eam quovismodo impedimento huiusmodi obsistente per nonmodica tempora 
detinuit et occupavit de facto dumtaxat ac detinet et occupat in presenti, pre-
fatus insuper magister Thomas intrusor et ipsius ecclesie occupator iniustus 
predictam ecclesiam cum suis iuribus et pertinenciis universis per annum 
integrum et continuum a tempore quo ipsam pacifice possedit, detinuit et 
occupavit sicuti revera adhuc de facto dumtaxat detinet et [fol. 59v] occupat 
nec infra dictum tempus se facerat cum potuit et de iure debuit ad subdiaco-
natus ordinem promoveri, causam racionabilem si quam haberet quare a dicta 
ecclesia parochiali et possessione eiusdem de facto non deberet ex causis 
supradictis ammoveri, sicut ammotus est ipso iure, pro termino preciso et 
peremptorio propositurum et ostensurum omnesque alios quorum interest ad 
dictos diem et locum publice et in genere citari peremptorie fecimus [Tho-
mam] ac eciam premuniri suum interesse in ea parte in forma iuris propo-
situros et ostensuros, et quatenus ius pateretur legitime probaturos. Quibus 
die et loco exhibito coram nobis Thoma de Gloucestr’, clerico commissario 
supradicto in hac parte specialiter deputato, certificatorio per Johannem de 
Wiltesshir’, clericum mandatarium in hac parte specialiter deputatum, sigillo 
decanatus de Chestreton’ consignato et coram nobis iudicialiter perlecto per 
quod constat nobis sufficienter dictum magistrum Thomam de Novo Mercato 
et omnes alios quorum interest fuisse legitime citatos ut premissitur, ipsum 
magistrum Thomam de Novo Mercato, rectorem pretensum dicte ecclesie de 
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Drie Drayton, in specieb ac omnes alios quorum interest in genere fecimus 
coram nobis tunc ibidem iudicialiter preconizari ipsosque magistrum Tho-
mam et omnes alios quorum interest in hac parte nullo modo comparentesc 
reputavimus et pronunciavimus prout erant quo ad infrascripta merito con-
tumaces, habita per nos informacione pleniori super premissis ad pronuncia-
cionem sive execucionem mandati dicti venerabilis patris nobis commissi 
in penitencia contumacie dicti magistri Thome et aliorum quorum interest, 
quibus viam quicquam ulterius in hac parte propenendi preclusimus per de-
cretum de consilio iuris peritorum nobis assidencium Christi nomine primi-
tus invocato procedimus in hunc modum: In Dei nomine amen. Nos Thomas 
de Gloucestr’, clericus venerabilis in Christo patris et domini domini Thome 
Dei gracia Elien’ episcopi commissarius una cum infrascriptis collegis no-
stris cum illa clausula coniunctim et divisim specialiter deputatus, magistrum 
Thomam de Novo Mercato nudum detentorem ecclesie parochialis de Drie 
Drayton’ Elien’ diocesis ad istos diem et locum coram nobis citatum cau-
sam racionabilem si quam habeat quare a dicta ecclesia ammoveri non de-
beat de facto propter causas superius designatas propositurum et ostensurum 
ac omnes alios et singulos quorum interest suum interesse proposituros ad 
eosdem diem et locum citatos, preconizatos, diucius expectatos nullo modo 
comparentes reputamus et pronunciamus contumaces et eorum quemlibet 
contumacem. Et in penam contumacie sue huiusmodi precludimus sibi viam 
quicquam ulterius in ea parte proponendi ipsumque magistrum Thomam de 
Novo Mercato dicte ecclesie nudum et illicitum detentorem a possessione 
eiusdem ecclesie parochialis de Drie Drayton’ a qua de iure ammotus est de 
facto ammovemus et denunciamus ac declaramus ammotum sentencialiter et 
diffinitive in hiis scriptis. Presentibus magistris Jacobo de Cotenham, Johan-
ne de Neuton’, consistorii Elien’ advocatis, ac Willelmo Las, clerico notario 
publico Elien’, Ebor’ et Lich’ diocesium et aliis in multitude copiosa testibus 
vocatis ad premissa specialiter et rogatis. Tenor commissionis dicti venerabi-
lis patris nobis facta sequitur in hunc modum: [fol. 60r]
[4 Dec 76 (38.27)] Commission. On 12 Nov. 1376 at Downham, Bishop Arundel commis-
sions, jointly or separately, Mr’s Richard Scrope, official, Thomas de Dalby, Thomas Glouces-
ter, and John Potton (iurisperiti) to remove Mr Thomas de Newmarket from possession of Dry 
Dayton church. He has held the church for a year despite a defect of birth and and has not been 
promoted to subdeacon.

Commissio] Thomas permissione divina episcopus Elien’ dilectis filiis ma-
gistris Ricardo le Scrop’, officiali nostro, Thome de Dalby, Thome de Glou-
cestr’ et Johanni de Potton’, iuris peritis, salutem, graciam et benediccionem. 
Ad procedendum ad ammocionem magistri Thome de Novo Mercato ab ec-
clesia parochiali de Drie Drayton’ nostre diocesis ipsumque magistrum Tho-
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mam a possessione eiusdem de facto ammovendum prout de iure est ammo-
tus eo quod ipse defectum paciens natalium utpote de saluto genitus et soluta 
dictam parochialem ecclesiam accepit et ad subdiaconatus ordinem minime 
promotus per annum integrum et continuum occupavit eandem, necnon ad 
omnia alia et singula facienda, exercenda, expedienda que in premissis ne-
cessaria fuerint vel opportuna vobis de quorum fidelitate, circumspectacione 
et industria plene confidimus commixtim et cuilibet vestrum divisim tenore 
presencium committimus vices nostras et plenam potestatem cum cuiuslibet 
cohercionis canonice potestate. Data apud Dounham duodecimo die novem-
bris anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto et nostre con-
secracionis tercio. [fol. 60r]

68. GRINDER

[7 Dec 75 (24.31)] Grinder. William Taylor of St Botolph’s, Cambridge, was cited before the 
official for 19 Jan. 1376 at the instance of Joan wife of John Grinder of Cambridge, shearman 
(schehere), in a defamation case.

 Joan appears by her husband; William is absent, found contumacious, and suspended from 
entry into the church.

Grindere] Willelmus Taillo’ de parochiale Sancti Botulphi Cantebr’ citatus 
coram nobis .. officiali Elien’ ad diem sabbati proximo post festum Sancti 
Hillarii anno domini supradicto ad instanciam Johanne uxoris Johannis Grin-
der’ de Cantebr’, scherhere, in causa diffamacionis comparentis per maritum 
suum non comparet, ideo ipsum Willelmum reputamus contumacem et in 
penam contumacie sue huiusmodi ipsum ab ingressu ecclesie suspendimus 
in hiis scriptis. [fol. 36r]
[13 Feb 76 (26.20)] Grinder. Peace has been restored; William will be called ex officio.

Grindere – pax] In causa diffamacionis mota inter Johannam uxorem Johan-
nis Grinder’ de Cantebr’, schechere, partem actricem ex parte una et Willel-
mum Taillo’ de eadem partem ream ex altera, pax est inter partes reformata, 
ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 39r]
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69. LOVELY

[10 Jan 76 (25.16)] Lovely. William Fitton of Little Eversden was cited at the instance of Ri-
chard Lovely, rector Maulden, Lincoln diocese, in a defamation case.